
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/16 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料
(平成31年3月分)

4,741 135,259

2 4/16 資料購入費 書籍代 1,620 133,639

3 4/16 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料
(平成31年2月、3月利用分)

5,315 128,324

4 4/16 事務費 携帯電話利用料 (平成31年3月請求分) 7,524 120,800

5 4/18 人件費 給料 (平成31年4月分) 35,000 85,800

6 4/18 事務所費 事務所電気使用料 (平成3１年3月分) 3,145 82,655

7 4/18 事務所費 事務所借り上げ費 (平成31年4月分) 21,750 60,905

8 4/18 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成31年4月号～令和2年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.78～81)

58,968 1,937

9 4/19 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成3１年4月請求分)

1,070 867

10 4/25 資料購入費 聖教新聞購読料 (平成31年3月分) 1,934 △ 1,067

合　　　　計 140,000 141,067 △ 1,067
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